[image: ]   CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Requerimento Nº 334/2025Requerimento Nº 334/2025

ASSUNTO: REQUEIRO INFORMAÇÕES DA SECRETARIA DE OBRAS E HABITAÇÃO POPULAR SOBRE QUAIS PROVIDÊNCIAS SERÃO TOMADAS A RESPEITO DA ÁGUA PARADA NA OBRA DE CONTENÇÃO DE ÁGUA DE CHUVA NO COMPLEXO LAVAPÉS (ZERÃO).

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.

                                   REQUEIRO informações da secretaria de Obras e Habitação sobre quais providências estão sendo tomadas a respeito da água parada na obra de contenção de água de chuva no complexo Lavapés.
[bookmark: _GoBack]                                   Moradores próximos ao local estão preocupados com possível proliferação do mosquito transmissor da dengue e outras doenças que possam ser transmitidas pelo fato da água empossada.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 04 de junho de 2025

Assinado digitalmente
VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO (PP)

image1.png